attentaverit, iram Deiel beatorum apostolorum ejus
Peiri et Paulise noverit incursurum.

Datum Laterani, vn Idus Decembris.

> XII.

Privilegium pro coenobioS. Dionystt.

(Lalerani, Dec. 8.

[DotiDiET,HisU de Saint-Denys, 497.]

ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis filiis ODONIabbati Sancti Dionysii ejusque
fralribus salutem et apostolicam benedietionem.

Quoties illa confirmare alicui ecclesiarum quae
jusle ac rationabiliter possidet postulamur, animo

rios converiit libenti concedere ac petentium desi-

deriis congruum impeftiri consensum, ne si forte
in tuitione suarum reruni nostrum ei patrocinium
iiegaverimus, ad diripienda bona ecclesiastica lo-
eum dare pfavorum audacise, cui potius nostri

'
consideratio resistendum admonet videaniur. Ea-

propler, dilecli in Domino filii, quieti et utilitati
vestraB providerei volenles aiictoritate aposlolica
vobis confirmamus personatum Villiaci, ecclesiam
de Calvpmonte e't ecclesiam de Cergiaco ad jus
vestri monasterii pertinentes. Praelerea ecclesiae
vestran, de Corbolio decimam quamdam in Cha-
moila quam venerabilis frater noster Hugo Serib-
hensis arcliiepiscopus fationabili ei disposiiiona
concessit. Ecclesise aulem vestrae de Valle Cres-
sonis decimam ipsius villaenihilbminus conlirniamus
et iriconcussa ei omni tempore: decemimus perma-
nere. Nulli ergo omnirio bominum fas sit hanc
nostra? confirmationis paginam infringere, vel ei

i ausu temerario contraire. Si quis autem hoc osten-
tare prsesumpserit, indignationem omnipotentis Dei
et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se
rioverit ineufsurum.

Datum Laterani, vi Decembris.

XIII.

Pacifico abbali Brixellensi Sancti Genesii privitegia
antiqua confirmat.

(Laterani. Dec. 9.)

[MURATORI,Aniiq. ltal. Y, 1021.]

ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-
Iecto filio PACIFICOabbati monasterii Brixellensis,

ejusque fratfibus lam prsesenlibus quara futuris

regularem vitam professis in perpetuum.
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Cum omnibus religiosis locis atque personis debi '"A
toresex aposlolicsesedis auctoritate ac benevolentia

existamus, illis tameh attenliusprovidere nosconve-

Tiit,quos beati Petri juris esse non exstat ambiguum.
Ui autem pro monasterio Sancti Genesii Brixellen-

sis.cui.dilecte inDomirtofiliPaeifice abbas, auctorc

Deo, prseesse dignosceris, palerna vigilemus solli-

citudine, tanlo amplior estnobis injuncta necessitas,

quarito ipse loeus ad jus: et proprietatem sanctse

Romanae Eeclesiaehoscitur perlihere. Ad exemplum